
ZARZĄDZENIE NR 34/2015

WÓJTA GMINYWIŻAJNY

z dnia 2~maja 2015 roku

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594; poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) zarządzam
co następuje:

§ l. Określa się sposób wykonania uchwał podjętych na VI sesji Rady Gminy Wiżajny
VII kadencji dnia 22 maja 2015 roku zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 34/2015
Wójta Gminy Wiżąjny
z dnia l~maja 2015 r.

Nr Zadania Termin OdpowiedzialnyL. wynikające z
p.

uchwały W sprawie uchwały Sposób realizacji realizacji za realizację Nadzorujący Uwagi

przystąpienia Gminy Przekazać organowi Wywiesić na tablicy
1. VI/33/15

Wiżajny do Stowarzyszenia nadzoru; ogłoszeń; 2015 Sekretarz Gminy Wójt Gminy
Suwalsko-Sejneńska Lokalna Podać do publicznej Zrealizować zgodnie

Grupa Działania. wiadomości; z treścią uchwały;

Insp. ds.
Przekazać organowi Wywiesić na tablicy zagospodarowania

2. VI/34/15
wyrażenia zgody na zbycie nadzoru; ogłoszeń; 2015

przestrzennego, Wójt Gminy
nieruchomości. Podać do publicznej Zreal izować zgodnie rolnictwa

wiadomości; z treścią uchwały; i gospodarki
nieruchomościami

Insp. ds.
Przekazać organowi Wywiesić na tablicy zagospodarowania

,., VI/35/15
wyrażenia zgody na sprzedaż nadzoru; ogłoszeń; 2015

przestrzennego, Wójt GminyJ.
udziału. Podać do publicznej Zrealizować zgodnie rolnictwa

wiadomości; z treścią uchwały; i gospodarki
nieruchomościami

Insp. ds.
Przekazać organowi Wywiesić na tablicy zagospodarowania

4. Vl/36/15 wyrażenia zgody na zbycie nadzoru; ogłoszeń; 2015
przestrzennego,

Wójt Gminy
nieruchomości. Podać do publicznej Zrealizować zgodnie rolnictwa

wiadomości; z treścią uchwały; i gospodarki
nieruchomościami



Przekazać organowi
Insp. ds.

wyrażenia zgody na zamianę Wywiesić na tablicy zagospodarowania

5. Vlf37/! 5 gruntów w obrębie Wiłkupie nadzoru; ogłoszeń; przestrzennego,
Podać do publicznej Zrealizować zgodnie 2015 Wójt Gminy

iLaskowskie gm. Wiżajny.
rolnictwa

wiadomości; z treścią uchwały; i gospodarki
nieruchomościami

Przekazać organowi
Insp. ds.

wyrażenia zgody na zbycie Wywiesić na tablicy zagospodarowania

6. VI/38/1S nieruchomości oraz
nadzoru; ogłoszeń; przestrzennego,

udzielenia bonifikaty.
Podać do publicznej Zrealizować zgodnie 2015

rolnictwa
Wójt Gminy

wiadomości; z treścią uchwały; igospodarki
nieruchomościami

przyjęcia Gminnego Przekazać organowi Wywiesić na tablicy

7. Vlf39/IS Programu Wspierania nadzoru; ogłoszeń;

Rodziny na lata 2015-2017.
Podać do publicznej Zreal izować zgodnie 2015 Kierownik GOPS Wójt Gminy

wiadomości; z treścią uchwały;

zatwierdzenia taryf za
Przekazać organowizbiorowe zaopatrzenie Wywiesić na tablicy

8. VI/40/1S w wodę i zbiorowe nadzoru; ogłoszeń; Insp. ds. wymiaru i

odprowadzanie ścieków na
Podać do publicznej Zrealizować zgodnie 2015 poboru należności za Wójt Gminy

terenie gminy Wiżajny
wiadomości; z treścią uchwały; wodę


